
OGŁOSZENIE 
 

ZARZĄD BUDYNKÓW  i LOKALI KOMUNALNYCH – JEDNOSTKA BUDŻETOWA Z SIEDZIBĄ PRZY UL. MARIACKIEJ 25 W SZCZECINIE 
OGŁASZA PRZETARG USTNY OGRANICZONY NA NAJEM KOMUNALNYCH GARAŻY MUROWANYCH 

 
L.p. Położenie 

nieruchomości 

Księga wieczysta 
(KW) 

Nr obrębu 

Nr działki 

Oznaczenie 
Nr garażu 

Powierzchnia 

garażu 

w m² 

Droga 

dojazdowa 

w m² 

Sposób 

użytkowania 

Stawka 

wywoławcza 

czynszu 

netto 

w zł/m² 

Wadium 

w zł 

 

OGRANICZENIA 

PRZETARGU 

1. ul. Budziszyńska 25, 
25a, 25b 
KW SZ1S/00062338/2 

Śródmieście 76 
(1076) 
Dz. nr  57 

Nr 1 14,60 20,00 najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Budziszyńska 25, 
25a, 25b 

2. ul. Dworcowa 9 
KW SZ1S/0064010/1 
 

Śródmieście 40 
(1040) 
Dz. nr  42 

brak Nr  23,01 16,54 najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Dworcowa 9 

3. ul. Lipowa 14 
KW 102412 

Nad Odrą 73  
(3073) 
Dz. nr 20/15 

brak Nr 18,00 50,00 najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Lipowa 13, 14, 15 

4. ul. Andrzeja 
Małkowskiego  
KW SZ1S/00140017/7 
 

Śródmieście 41 
(1041) 
Dz. nr  2/14 

 Nr 4 
 

15,90 5,00 najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Małkowskiego 28, 
ul. Ks. Bogusława  
41 - oficyna 

5. ul. Niemierzyńska  30, 
31, 32,  
ul. Zygmunta 
Krasińskiego 95, 96, 97  
KW SZ1S/00153981/9 

Śródmieście 2 
(1002) 
Dz. nr 16/2 
 
ul. Krasińskiego 
96 - oficyna 
 

Nr 2 
 

12,84 brak najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Niemierzyńska 30, 
31, 32,  
ul. Z. Krasińskiego 95, 
96, 97  



6. ul. Robotnicza 
KW SZ1S/00148979/4 

Nad Odrą 33 
(3033) 
Dz. nr 41/10 

brak Nr 15,70 23,57 najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Robotnicza 19, 20, 
20a, 20b, 23, 23a, 
23b, 24, 24a, 24b, 
24c, 24d, 24e,  
ul. Grzymińska 7a, 
7b, 9, 9a, 9b,  
ul. Studzienna  
32 - oficyna  

7. ul. Unisławy 4 
KW SZ1S/00059759/5 

Śródmieście 26 
(1026) 
Dz. nr 114 

brak Nr 14,84 brak najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Unisławy 4 

 
 

PRZETARG  ODBĘDZIE  SIĘ  W  DNIU 10 WRZEŚNIA  2013 ROKU O  GODZ. 10.00  w  SIEDZIBIE ZBiLK  
przy ul. MARIACKIEJ  25, POKÓJ  NR  14,  WG  OKREŚLONEGO  POWYŻEJ  HARMONOGRAMU.   

 
 

Warunkiem  udziału  w  przetargu  jest :  
1. Zamieszkiwanie na terenie Gminy Miasto Szczecin w zakresie w/w ograniczeń przetargu (okazanie dowodu tożsamości/dokumentu 

potwierdzającego adres zamieszkania).  
2. Dysponowanie dokumentem: dowód tożsamości, dowód rejestracyjny, dokument potwierdzający fakt używania pojazdu mechanicznego lub 

dokumentem, że pojazd zarejestrowany jest na współmałżonka. W przypadku, gdy zgodnie z treścią dowodu rejestracyjnego właścicielem pojazdu 
jest inny podmiot niż zgłaszający się na przetarg, także dokumentu potwierdzającego prawo do dysponowania pojazdem np. umowa leasingu, 
umowa o używanie pojazdu służbowego, itp.  

3. W przypadku osób reprezentujących osobę przystępującą do przetargu – okazanie stosownych pełnomocnictw, dowodów tożsamości. 
4. Okazanie dowodu wpłaty wadium na wybrany garaż.  
5. Złożenie pisemnego oświadczenia, że osoba przystępująca do przetargu nie dysponuje prawem do dzierżawy gruntu pod garaż murowany bądź 

blaszany, nie dysonuje prawem do innego garażu stanowiącego mienie komunalne lub garażu  stanowiącego własność tej osoby. 
6. Złożenie pisemnego oświadczenia, że warunki przetargu są oferentowi znane. 
7. Złożenie pisemnego oświadczenia, że stan techniczny przedmiotu przetargu jest oferentowi znany. 
8. Złożenie pisemnego oświadczenia - pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu karnego -  

o nie zaleganiu z opłatami wobec Gminy Miasto Szczecin (podatek od nieruchomości, wieczyste użytkowanie gruntu, opłat z tytułu umowy najmu, 
dzierżawy). 

 
UWAGA Niewykorzystane dokumenty zostaną zwrócone osobom, które nie wygrały przetargu. 
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